
Idol

Czy znasz ten popularny program?

Poziom trudności: Średni

1. Kto wygrał III edycję Idola?

A - Monika Brodka

B - Hania Stach

C - Maciej Silski

D - Tomek Makowiecki

2. Które miejsce zajęła Ewelina Flinta w I edycji Idola?

A - I

B - II

C - III

D - nie brała udziału

3. Ala Janosz wygrała edycję

A - I

B - II

C - III

D - IV

4. Kto nie był jurorem w I edycji?

A - Elżbieta Zapendowska

B - Kuba Wojewódzki

C - Maciej Maleńczuk

D - Jacek Cygan

5. Kto wygrał światowego Idola?

A - Ala Janosz

B - Kurt Nielsen

C - Mans Zelmerlow

D - nie było czegoś takiego

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. Mans Zelmerlow wygrał Idola w ...

A - Szwecji

B - Polsce

C - Danii

D - nie wygrał

7. W I edycji udziału nie brał/a...

A - Tomek Makowiecki

B - Hania Stach

C - Ewelina Flinta

D - Maciej Silski

8. Ile edycji Idola było w Polsce?

B - 2

C - 4

D - 7

9. Kto z jurorów jest autorem tekstów dla m.in. Edyty Górniak, Ryszarda Rynkowskiego...

A - Kuba Wojewódzki

B - Jacek Cygan

C - Elżbieta Zapendowska

D - żaden z nich

10. Który/a z uczestników Idola ma zespół Carpe Diem?

A - Maciej Silski

B - Tomek Makowiecki

C - Szymon Wydra

D - żaden z nich
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Idol

Czy znasz ten popularny program?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. C

5. B

6. D

7. D

8. C

9. B

10. C
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